
Zápis do Mateřské školy Cítov pro školní rok 2024/2025 
9. května 2024 od 15.00 -17.00 hod. v MŠ Cítov 

 

K zápisu se mohou dostavit všechny děti narozeny nejpozději 
do 31.12.2021 

 
Předškolní vzdělávání je dle § 34 a odst. 1 (školský zákon) povinné pro děti, 

které dosáhly alespoň pátého roku věku před zahájením nového školního roku 
(tj. do 31. 8. 2024). 

 

• Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 

• Do 30.4.2024 doneste osobně do MŠ, nebo zašlete na adresu: 
Základní škola a Mateřská škola Cítov 3, 277 04 Cítov 

• Poté Vám bude přiděleno registrační číslo a e-mailem pošleme přibližný 
čas, kdy se k zápisu s Vaším dítětem dostavíte. 
 

 
       V den zápisu je nutno doložit následující vyplněné dokumenty: 

• Evidenční list dítěte s potvrzením lékaře o očkování 

• Rodný list dítěte 

• Občanský průkaz zákonného zástupce 

• Zastupuje-li dítě jiná osoba než jeho zákonný zástupce, je nutné doložit 
oprávnění dítě zastupovat a jeho zdůvodnění. 

 
Dokumenty jsou ke stažení na stránkách ZŠ a MŠ Cítov 

https://www.zscitov.cz/index.php?page=dokumenty-ms 
 

Dokumenty si také můžete vyzvednout v MŠ od pondělí do pátku  
v čase 8:00 - 15:00 hodin 

 
 
Pokud se nemůžete osobně účastnit zápisu, můžete vyplněné formuláře odeslat 
do datové schránky školy   ID: ya4ma5d 

 
  
 Do 30 dnů od ukončení přijímacího řízení budou výsledky o přijetí/nepřijetí dítěte 
vyvěšeny na webových stránkách školy: www.zscitov.cz 

 
 
 

https://www.zscitov.cz/index.php?page=dokumenty-ms
http://www.zscitov.cz/

